ATA DA ANÁLISE CURRICULAR

Aos quinze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às 15 horas, a Comissão

de Seleção, presidida por Laiane Santos Eufrásio, reuniu-se na sala de videoconferência do

Google Meet (link: meet.google.com/qjn-yanm-hfa) para realizar a análise curricular

referente à área de Atenção Fisioterapêutica na Saúde da Criança, referente ao Edital no

066/2022-PROGESP. Após analisar a documentação da candidata aprovada na prova

didática, a Comissão de Seleção atribuiu a seguinte nota, considerando 02 (duas) casas

decimais:

Nome do Candidato Pontuação Nota
Correspondente

Ana Gabriela de Figueiredo Araujo 159 10,00

Assim, a candidata foi aprovada com a nota 10,00.

Sem nada mais a tratar, eu Laiane Santos Eufrásio, presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz/RN, 15 de junho de 2022

________________________                  ___________                             ____________

PRESIDENTE                      1º EXAMINADOR                    2º EXAMINADOR

Laiane Santos Eufrásio            Isabelly Cristina R. R. Moura        Liane de Brito Macedo